2
3

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
14 декабря 2016 года

9.45
ПРЕЗИДИУМ

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О проекте Постановления Верховного Совета  Приднестровской Молдавской Республики:

1.1) проект постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики    «О внесении изменений и дополнения в Постановление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 15 июля 2015 года № 3495 «Об утверждении сметы расходов на организацию и проведение выборов Президента Приднестровской Молдавской Республики в 2016 году»
Электронный адрес: F:all/Материалы на сессию/2016 год/Смета выборы Президента 2016
Ответственный комитет:

Мартынов Александр Владимирович

2. Разное

Заместитель Председателя

Верховного Совета

Приднестровской Молдавской Республики

                                          А. С. ЩЕРБА
PAGE